



Adelsö 20 november 2014

Motion till kommunfullmäktige i Ekerö kommun

Att kallelse, beslutsunderlag och protokoll från Miljönämnden och Byggnadsnämnden publiceras i sammanträdesportalen samt postlistor på lämpligt ställe på hemsidan

Bakgrund

Det är glädjande att kontaktcentret Ekerö Direkt startar 1 januari 2015. Syftet med kontaktcentret är att verka för en enhetlig hantering av ärenden och förbättra service och tillgänglighet för kommunens invånare.

En brist som medborgare för fram till Öpartiet är att kallelse med beslutsdokument och protokoll saknas för Miljönämnden och Byggnadsnämnden.

Kontroll har gjorts med näraliggande kommuner. Kommunerna har på hemsidan publicerat kallelse med beslutsunderlag och protokollen från motsvarigheten till Ekerös Miljönämnd och Byggnadsnämnd. Exempel att studera är t.ex. Sundbyberg.

Granskade kommuner publicerar även postlistan för samtliga nämnder. Nedan visas sökmöjligheten för postlistan vid Sundbybergs kommun.

[Startsidan](#) / [Politik Påverkan](#) / [Insvn. beslut](#) / [Diariet](#) / [Postlista](#)

Enkel sök	Avancerad sök	Årets sammanträden	Månadens sammanträden	Styrande dokument	Postlista
Tid	Nämnder				
Senaste veckan	<input type="checkbox"/> Alla				
Antal dokument per sida	<input type="checkbox"/> Förskolenämnden				
10	<input type="checkbox"/> Grundskole- och gymnasienämnden				
Riktning	<input type="checkbox"/> Individ- och omsorgsnämnden				
Alla	<input type="checkbox"/> Kommunstyrelsen				
	<input type="checkbox"/> Kompetens- och arbetsmarknadsnämnden				
	<input type="checkbox"/> Kultur- och fritidsnämnden				
	<input checked="" type="checkbox"/> Stadsbyggnads- och miljönämnden				
	<input type="checkbox"/> Äldrenämnden				
	<input type="checkbox"/> Överförmyndarnämnden				
<input type="button" value="Sök"/>					

Förslag till beslut i kommunfullmäktige

Mot ovanstående bakgrund, samt att implementeringen huvudsakligen är av IT-karaktär, yrkar Öpartiet att kommunfullmäktige beslutar att kommundirektören vidtar erforderliga administrativa åtgärder för att dokument enligt beskrivningen ovan görs tillgängliga för allmänheten på kommunens hemsida.